Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]22.04.2021 г. № 480-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Кресло для персонала
	Кресло для персонала на газлифте. Подлокотники пластиковые. Крестовина металл. Механизм качания. Обивка – ткань.  Спинка - черная сетка. Цвет черный.
	шт.
	150

	2
	Стул лабораторный
	Стул предназначен для оснащения кабинетов, комнат и палат в медицинских учреждениях и организациях.
Габаритные размеры изделия: ширина – 540 мм, глубина – 540 мм, высота – 740 – 880 мм.
Стул представляет собой сборную металлическую конструкцию на колесах с мягкими элементами на сиденье и спинке. Стул состоит из основания, стойки, сиденья и спинки.
Основание стула в виде пятилучия выполнено из стальной полуовальной трубы с толщиной стенки 1,5 мм сечением 40х20 мм. Концы труб закрыты пластиковыми заглушками черного цвета. На основание с помощью сварки крепится подставка для ног, выполненная из стальной трубы с толщиной стенки 1,5 мм диаметром 20 мм. Диаметр подставки для ног – 320 мм. К основанию изделия крепится стойка – механизм газ-лифт. Регулировка механизма по высоте в диапазоне от 390 до 530 мм осуществляется при помощи рычага.
Спинка изделия состоит из металлического основания и мягкого элемента. Основание спинки выполнено из трубы с толщиной стенки 1,5 мм диаметром 20 мм. Мягкий элемент спинки выполнен в виде прямоугольника со скругленными углами размером 350х165 мм. Спинка крепится к основанию при помощи винтов с потайной головкой.
Все металлические конструкции изделия имеют высококачественное полимерно-порошковое покрытие белого цвета. Покраска осуществляется в покрасочных камерах при t=200 градусов, образуя качественное глянцевое прочное покрытие, устойчивое к регулярной обработке всеми видами медицинских дезинфицирующих и моющих растворов.
Сиденье и мягкий элемент спинки выполнены из ДСП 16 мм, ППУ толщиной 20 мм и обтянуты высокопрочным материалом – поливинилхлоридом на тканой основе. Используемый для обивки материал обладает высокими гигиеническими свойствами: воздухо- и паро-проницаемость, гигроскопичность, экологичность, износостойкость, что позволяет проводить многократную обработку медицинскими дезинфицирующими и моющими средствами. Сиденье диаметром 350 мм крепится к стойке при помощи болтов.
Стул устанавливается на колеса диаметром 50 мм. Колеса крепятся при помощи втулок к пятилучию основания.
	шт.
	50

	3
	Стул

	шт.
	250

	       Срок поставки:  не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 26.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67